Wochenspeiseplan
20.- 24.10.2025

Kantine im Kreisverwaltungsreferat

KW 43

Tagessuppe 1,40 €

Vegetarisch
& Vegan

Allergenkennzeichnung
Zutaten/Komponenten
Preis inkl. Gasteaufschlag

Fleisch
& Fisch

Allergenkennzeichnung
Zutaten/Komponenten
Preis inkl. Gasteaufschlag

Wok & Grill

Allergenkennzeichnung
Zutaten/Komponenten
Preis inkl. Gasteaufschlag

Aktionsmenu

Allergene/Legende

Montag

im Menupreis enthalten

Thailandisches
Spinatcurry
Wokgemuse, Tofu &
Duftreis

KFI
Bio Reis

Putenschnitzel
"Munchner Art"
Kartoffel-Gurkensalat
& Zitrone

ALGCl
Putenbrust, Bio Kartoffeln

Kartoffel-Gnocchi

mit Herbstgemuse, Kurbis

& Rucola Pesto

A1G,.C

wechselndes Tagesmenu

6,84 €

8,50 €

1020 €

750 €

9,00 €

Dienstag

Spaghetti Napoli
Tomaten, Gemuse,
Zwiebeln, Reibekase

A2GL1L2]
Bio Pasta

Spanferkelbraten
mit FaRkraut
& Brezenknodel

ALGCL1L2]

Gemuse-Kottbullar
mit Rahmsauce,
Preiselbeeren &

Schnittlauchkartoffeln

ALG|
Bio Kartoffeln

wechselndes Tagesmenu

s

570 €

6,84 €

8,00 €

9,60 €

750 €

9,00 €

www.diascatering.de

Mittwoch

Kichererbsen-Brokkoli-
Eintopf mit Semmel

ALl

Hawaii-Burger
(Bio Rind & Veggie
Burger) mit Ananas, Kase
& Potato Wedges

ALKG
Bio-Rindfleisch

Herbstliche Kurbislasagne

Hokaido, Pastinaken,
Aurorasauce

ALGC|
Bio Reis, Bio Kartoffeln

wechselndes Tagesmenu

email: diascatering@aol.com

s

570 €

6,84 €

9,00 €

1080 €

7,00 €

840 €

Donnerstag

Bunte Gemuse-Paella
mit Zucchini, Paprika,
Staudensellerie & Aioli

1.G
Bio Reis

Gyros-Teller
Hahnchengyros mit
Hackrollchen, Peperoni,
Zwiebeln, Tzatziki &
Rosmarinkartoffeln

A1LGC
Bio Kartoffeln

Rosti "Caprese”

mit Tomaten & Mozzarella

Uberbacken, Salatbukett

wechselndes Tagesmenu

A: Gluten Al: Weizen A2: Hartweizen A3: Gerste A4: Roggen A5: Hafer B:Krebstiere/erzeugnisse B1: Shrimps C:Eier/erzeugnisse D:Fische/erzeugnisse E:Erdnlsse/erzeugnisse F:Soja/erzeugnisse G:Milch/erzeugnisse

H:Schalenfriichte/erzeugnisse H1:Mandeln H2:Walnusse H3 Pistazien I:Sellerie/erzeugnisse 11: Knollensellerie 12:Staudensellerie J:Senferzeugnisse K: Sesam/erzeugnisse L: Schwefeloxid & Sulfit L1:Rotwein

L2: Tomatenmark L3: Trockenobst M:Lupinen/erzeugnisse

Zusatzstoffe:

1. mit Farbstoff 2. mit Konservierungsstoff 3. mit Antioxidationsmittel 4. Sauerungsmittel 5. Saureregulatoren 6.Emulgatoren 7. Stabilisatoren 8.Verdickungsmittel

s

570 €

6,84 €

8,50 € MSC- Rotbarsch mit Steak

1020 €

7,00 €

840 €

l \(@gan
Vegetarisch /

DIAS

DE-OKO-037

Tel.: 089 - 13013640

Freitag

Mediterranes Grillgemuse

Tomatensugo & Reis

L1L2
Bio-Langkornreis

"Fish & Chips"

Fries & Knoblauch-Mayo

ALGCD
MSC Rotbarsch

Hackbraten

vom gemischten Hack mit

Rahmsauce &
Kartoffelptree

ALG.C
Bio Schwein & Rind, Bio Kartoffeln

wechselndes Tagesmenu

20-49%

3

™,
N

570 €

6,84 €

8,50 €

1020 €

750 €

9,00 €



