Wochenspeiseplan

DE-ÖKO-037

20.- 24.10.2025

Kantine im Kreisverwaltungsreferat				www.diascatering.de		email: diascatering@aol.com		m	Tel.: 089 - 13013640	
KW 43	Montag		Dienstag		Mittwoch		Donnerstag		Freitag	
Vegetarisch & Vegan	im Menüpreis enthalten Thailändisches Spinatcurry Wokgemüse, Tofu & Duftreis	Vegan 5,70 €	Spaghetti Napoli Tomaten, Gemüse, Zwiebeln, Reibekäse	5,70 €	Kichererbsen-Brokkoli- Eintopf mit Semmel	5,70 €	Bunte Gemüse-Paella / mit Zucchini, Paprika, Staudensellerie & Aioli	5,70 €	Mediterranes Grillgemüse Tomatensugo & Reis	Vegan 5,70 €
Allergenkennzeichnung Zutaten/Komponenten Preis inkl. Gästeaufschlag	K,F,I Bio Reis	6,84 €	A2,G,L1,L2,I Bio Pasta	6,84 €	A1,I	6,84 €	I,G Bio Reis	6,84 €	L1,L2 Bio-Langkornreis	6,84 €
Fleisch & Fisch	Putenschnitzel "Münchner Art" Kartoffel-Gurkensalat & Zitrone	8,50 €	Spanferkelbraten mit Faßkraut & Brezenknödel	8,00€	Hawaii-Burger (Bio Rind & Veggie Burger) mit Ananas, Käse & Potato Wedges	9,00€	Gyros-Teller Hähnchengyros mit Hackröllchen, Peperoni, Zwiebeln, Tzatziki & Rosmarinkartoffeln	8,50 €	"Fish & Chips" MSC- Rotbarsch mit Steak Fries & Knoblauch-Mayo	8,50€
Allergenkennzeichnung Zutaten/Komponenten Preis inkl. Gästeaufschlag	A1,G,C,I Putenbrust, Bio Kartoffeln	10,20 €	A1,G,C,L1,L2,I	9,60 €	A1,K,G Bio-Rindfleisch	10,80 €	A1,G,C Bio Kartoffeln	10,20 €	A1,G,C,D MSC Rotbarsch	10,20 €
Wok & Grill	Kartoffel-Gnocchi mit Herbstgemüse, Kürbis & Rucola Pesto	7,50 €	Gemüse-Köttbullar mit Rahmsauce, Preiselbeeren & Schnittlauchkartoffeln	7,50 €	Herbstliche Kürbislasagne Hokaido, Pastinaken, Aurorasauce	7,00€	Rösti "Caprese" mit Tomaten & Mozzarella überbacken, Salatbukett	7,00 €	Hackbraten vom gemischten Hack mit Rahmsauce & Kartoffelpüree	7,50 €
Allergenkennzeichnung Zutaten/Komponenten Preis inkl. Gästeaufschlag	A1,G,C	9,00 €	A1,G,I Bio Kartoffeln	9,00 €	A1,G,C,I Bio Reis, Bio Kartoffeln	8,40 €	G	8,40 €	A1,G,C Bio Schwein & Rind, Bio Kartoffeln	9,00 €
Aktionsmenü	wechselndes Tagesmenü		wechselndes Tagesmenü		wechselndes Tagesmenü		wechselndes Tagesmenü		wechselndes Tagesmenü	
Allergene/Legende								Vegan	Ô	

A: Gluten A1: Weizen A2: Hartweizen A3: Gerste A4: Roggen A5: Hafer B:Krebstiere/erzeugnisse B1: Shrimps C:Eier/erzeugnisse D:Fische/erzeugnisse E:Erdnüsse/erzeugnisse F:Soja/erzeugnisse G:Milch/erzeugnisse H.Schalenfrüchte/erzeugnisse H1:Mandeln H2:Walnüsse H3 Pistazien I:Sellerie/erzeugnisse I1: Knollensellerie I2:Staudensellerie J:Senferzeugnisse K: Sesam/erzeugnisse L: Schwefeloxid & Sulfit L1:Rotwein L2: Tomatenmark L3: Trockenobst M:Lupinen/erzeugnisse

Zusatzstoffe:

1. mit Farbstoff 2. mit Konservierungsstoff 3. mit Antioxidationsmittel 4. Säuerungsmittel 5. Säureregulatoren 6.Emulgatoren 7. Stabilisatoren 8.Verdickungsmittel



